[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО   ОКРУГА    ОРЕХОВО-ЗУЕВО

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.12.2014 № 8-ПГ
г. Орехово-Зуево

«Об утверждении персонального состава

 конкурсной комиссии по присуждению стипендий главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры, искусства и молодым талантливым авторам городского округа Орехово-Зуево Московской области»

В соответствии с частью 1.8 Положения о порядке назначения и выплаты ежегодных стипендий главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры, искусства и молодым талантливым авторам Московской области, утвержденного  постановлением главы городского округа Орехово-Зуево от 8 декабря 2014 года № 5-ПГ, с учетом поступившего обращения и.о. руководителя администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области Баришевского Е.В. от 15 декабря 2014 года № 01-0116-4977вх. о делегировании в состав Конкурсной комиссии по присуждению ежегодных стипендий главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры, искусства и молодым талантливым авторам городского округа Орехово-Зуево Московской области представителей администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области, муниципальных учреждений и профсоюзных организаций культуры и искусства, а также Общественной палаты городского округа Орехово-Зуево постановляю:
1. Утвердить персональный состав Конкурсной комиссии по присуждению ежегодных стипендий главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры, искусства и молодым талантливым авторам городского округа Орехово-Зуево Московской области представителей администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области:

· Панин Геннадий Олегович  – глава городского округа Орехово-Зуево Московской области;
· Баришевский Евгений Васильевич – руководитель администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Бурыкина Наталья Викторовна – заместитель руководителя администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Киселев Валерий Владимирович – заместитель руководителя администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Родин Павел Николаевич – заместитель руководителя администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Кузнецова Светлана Михайловна – начальник Финансового управления  администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Логунова Надежда Викторовна – исполняющая обязанности председателя  Комитета по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области;

· Липатова Ирина Ивановна – председатель Орехово-Зуевской территориальной профсоюзной организации работников культуры, председатель Общественной палаты   городского округа Орехово-Зуево Московской области;
· Андреева Ольга Алексеевна – директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств  им. Я. Флиера».

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном информационном бюллетене администрации городского округа Орехово-Зуево и Совета депутатов городского округа Орехово-Зуево «Деловые вести» (в отдельном приложении к газете «Ореховские вести»), а также разместить на официальном сайте городского округа Орехово-Зуево в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Орехово-Зуево                                                                          Г.О. Панин

Подготовил:

Консультант отдела по работе с депутатами                                                            О.Н. Стрючкова

Разослано: 1 - дело, Родину П.Н., Киселеву В.В., Финансовое управление администрации, Управление делами администрации, 3 - Комитет по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации городского округа Орехово-Зуево.